АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2023                                                                                                        № 34
О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.09.2010 № 106 «Об организации и проведении торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением «Об управлении муниципальной собственностью Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 09.11.2017 № 25, Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.09.2010 № 106 «Об организации и проведении торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.

 2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            А.И. Миронова
	Приложение

к постановлению администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области от 17.03.2023 № 34

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по организации и проведению торгов на право заключения договоров в отношении имущества, находящегося в собственности Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	Председатель комиссии

	Миронова Анастасия Ивановна
	-Глава Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области

	Заместитель председателя комиссии

	Рыбина Марина Валерьевна
	- заместитель Главы администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области

	Секретарь комиссии

	Швецова Ольга Викторовна
	- Главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление»

	Члены комиссии:

	Фефелова Гуляна Исламовна
	-Помощник директора МКУ «Хозяйственное управление»

	Колесниченко Евгения Ивановна
	-Ведущий специалист по управлению муниципальной собственностью и  использованию земель поселения Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области

	Мовчан Олеся Викторовна
	- Главный специалист по финансам, бюджету и налоговой политики Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района омской области